
         
 

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  ОКРУГ  ЯРСКИЙ  РАЙОН  УДМУРТСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ»  

   

«УДМУРТ  ЭЛЬКУНЫСЬ  ЯР  ЁРОС  МУНИЦИПАЛ  ОКРУГ»  

МУНИЦИПАЛ   КЫЛДЫТЭТЫСЬ  ДЕПУТАТЬЁСЛЭН  КЕНЕШСЫ 
 

Р Е Ш Е Н И Е    

 

Об утверждении структуры Администрации  

муниципального образования 

«Муниципальный округ Ярский район 

Удмуртской Республики» 

 

Руководствуясь частью 8 статьи 37 Федерального закона от 6 октября 2003 

года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации» Совет депутатов муниципального образования «Муни-

ципальный округ Ярский район Удмуртской Республики» РЕШАЕТ: 

 

Утвердить структуру Администрации муниципального образования 

«Муниципальный округ Ярский район Удмуртской Республики» (прилагается). 

 

 

Председатель Совета депутатов муниципального 

образования «Муниципальный округ Ярский район 

Удмуртской Республики»                                                                          С.А. Щепин 

 

пос. Яр 

«___» _________ 2021 года  

№ ____ 

 

 

Согласовано: 

Начальник отдела правовой и кадровой работы 

   Н.В. Леонтьева 


	Председатель Совета депутатов муниципального



